1

ERRATA Nº 01

O Prefeito do Município de Ibirité/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata nº 01 do

Concurso Público - Edital nº 002/2024, conforme a seguir:

Art. 01º -  Modifica-se a carga horária semanal do cargo “78. GA - TÉCNICO DE RAIO X”, conforme a
seguir:

78.
GA - TÉCNICO DE RAIO X

Ensino Médio Completo e
Registro no Conselho de Classe
Competente

R$80,00

2

0

R$1.816,62

24h

Art. 02° - Mantêm-se os demais itens que não tenham sido alterados por esta Errata.

Ibirité/MG, 24 de maio de 2024.

WILLIAM PARREIRA

DUARTE

Prefeito Municipal de Ibirité